
UCHWAŁA Nr  2063/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie:    zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2020  

   

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869 ze zm.) oraz Uchwały Nr XIV/270/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia  

2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Wielk.  

z 2020 r. poz. 214 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020,  

w następujący sposób: 

zmniejsza się: 

dział 758 – Różne rozliczenia 

z kwoty 49.921.316,00 zł o kwotę 1.500.000,00 zł do kwoty 48.421.316,00 zł, z tego: 

rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

z kwoty 49.866.316,00 zł o kwotę 1.500.000,00 zł do kwoty 48.366.316,00 zł, z tego: 

 

§ 4810 – Rezerwy  
z kwoty 34.766.316,00 zł o kwotę 1.500.000,00 zł do kwoty 33.266.316,00 zł, w tym: 

rezerwa celowa  

z kwoty 17.989.278,00 zł o kwotę 1.500.000,00 zł do kwoty 16.489.278,00 zł, w tym: 

rezerwa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

z kwoty 1.833.312,00 zł o kwotę 1.500.000,00 zł do kwoty 333.312,00 zł 
 
 

zwiększa się: 

dział 851 – Ochrona zdrowia 

z kwoty 383.009.404,08 zł o kwotę 1.500.000,00 zł do kwoty 384.509.404,08 zł, z tego: 

rozdział 85195 – Pozostała działalność 

z kwoty 274.716.089,08 zł o kwotę 1.500.000,00 zł do kwoty 276.216.089,08 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 887.612,00 zł o kwotę 1.500.000,00 zł do kwoty 2.387.612,00 zł, z tego: 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 885.612,00 zł o kwotę 1.500.000,00 zł do kwoty 2.385.612,00 zł 

 

  



§ 2. 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Departamentu Finansów, Dyrektor 

Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie do  
Uchwały Nr 2063/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 marca 2020 r.  

 

w sprawie:    zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 

 
W związku z wystąpieniem potrzeby podjęcia niezbędnych działań związanych z zagrożeniem wirusem 

SARS-CoV-2 w celu zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19 dokonuje się uruchomienia 

środków z rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

 

Zwiększa się plan wydatków w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdziale 85195 – Pozostała działalność  

w związku z wprowadzeniem na terenie Polski stanu epidemii oraz mając na uwadze pilne potrzeby zakupowe  

w zakresie zaopatrzenia w niezbędne środki ochrony indywidualnej mające na celu przeciwdziałanie COVID-19, 

występuje konieczność zakupu środków ochrony osobistej, przede wszystkim maseczek ochronnych. Prowadzone 

przez szpitale działania w walce z koronawirusem SARS-CoV-2 wymuszają konieczność zagwarantowania 

przede wszystkim środków ochrony osobistej, co wiąże się z ogromnym obciążeniem finansowym podmiotów 

leczniczych. W związku z zaakceptowaniem fiszki projektowej przygotowywany jest wniosek o dofinansowanie 

powyższych działań w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego.   

Zmiany zostały dokonane na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Zdrowia. 

 

 

 

 

  


